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ورزش

تفتیان به دنبال انتقام	 
نخستین دوره مسابقات بین المللی دوومیدانی جام 
امام رضا)ع(، فروردین سال گذشته در بخش مردان با 
حضور ۹ تیم خارجی و ۳۲ تیم داخلی در ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد برگزار شد.به نوعی این رقابت ها اولین 
دوره مسابقات بین المللی در ایــران بود که در فضای 
باز برگزار شد. یعنی پس از پیروزی انقلاب اسلامی ، 
مسابقات بین المللی دوومیدانی در فضای باز نداشتیم 
که شهر مشهد چنین اتفاق مبارکی را رقم زد.اولین دوره 
مسابقات بین المللی در مشهد خوب برگزار شد. هر چند 
که این انتظار وجود داشت تا ورزشکاران ایرانی از فرصت 
میزبانی به خوبی استفاده کنند و رکوردهای بهتری را به 
ثبت برسانند،  در برخی ماده هایی که دوومیدانی کاران 
باتجربه و نامداری از ایران حضور داشتند، نتایج پیش بینی 

نشده ای به دست آمد و کشورهای مهمان عنوان قهرمانی 
را کسب کردند؛ اتفاقی که نشان دهنده ضعف دوومیدانی 
ایران بود که باید ترمیم شود.به عنوان مثال ،حسن تفتیان 
دونده سرعتی کشورمان در ماده دوی 100 متر در برابر 
حریفی از عراق نتوانست عنوان قهرمانی را کسب کند که 
انتقادهای زیادی به این دونده خراسانی هم شده بود.
بسیاری از افراد قبل  از مسابقات ، تفتیان را قهرمان مسلم 
این رقابت ها می دانستند، اما این اتفاق نیفتاد. البته یکی 
از حاشیه هایی که این نتیجه را رقم زد، سرقت کفش های 
تفتیان پیش از مسابقه بود که باعث شد با کفش های ماده 
۸00 متر بدود و نایب قهرمان شود که انتقادهای زیادی 
نیز به این مسئله وجود داشت. این در حالی است که حسن 
تفتیان این روزها در مشهد تمرینات خود را به جد دنبال 
می کند تا در دومین دوره رقابت های بین المللی با قدرت 

حاضر شود تا انتقام شکست سال گذشته را بگیرد.

حضور ۱۰ کشور خارجی	 
دومین دوره مسابقات بین المللی جام امام رضا)ع( 
از هفتم خرداد در مشهد آغاز می شود و تا   1۲ خرداد 
ادامه دارد. ورزشکاران دونده در ماده های مختلف به 
میدان می روند تا با ثبت رکورد جدید رنکینگ خود را 
در سطح بین المللی ارتقا دهند. بی شک وجود چنین 
رویدادهای مهمی در شهر مشهد فرصت خیلی خوبی 

برای کسب تجربه ورزشکاران جوان خراسانی است 
که به نوعی یک کــلاس آمــوزشــی در 

سطح بین المللی محسوب می شود. 
ورزش خراسان به چنین میزبانی 

های مهمی  نیاز دارد تا از ورزش 
تک بعدی خارج شود و ظرفیت 

ــای استان  ه
را به رخ دیگر 

استان ها بکشد.

رئیس فدراسیون دوومیدانی درباره برگزاری دومین 
ــا)ع( در  مرحله مسابقات بین المللی جــام امــام رض
مشهد گفت: با همت آستان قدس رضوی، استانداری، 
شهرداری و اداره  کل ورزش  و جوانان استان دومین 
مرحله از مسابقات جام بین المللی امــام رضــا)ع(، 
گرامیداشت استاد باغبان باشی از 7 تا 1۲ خرداد 
در ورزشگاه امام رضــا)ع( برگزار خواهد شد.هاشم 
صیامی افــزود: 10 کشور خارجی در این مسابقات 
حضور خواهند داشــت. همچنین رئیس و دبیر کل 
فدراسیون دوومیدانی آسیا و روسای فدراسیون های 
مهمان  عنوان  به  آسیایی  کشورهای  دوومــیــدانــی 
ــن رویـــداد بین المللی حضور خواهند  ویــژه در ای
ــرد: فدراسیون و هیئت  ــت.وی خاطرنشان ک داشـ
دوومیدانی خراسان رضوی با همکاری آستان قدس 
رضــوی طرح های خوبی به فدراسیون دوومیدانی 
آسیا ارائــه خواهند داد تا ورزشگاه امام رضــا)ع( که 
دارای گواهی جهانی است، به عنوان مرکز آموزش 
دوومیدانی آسیای میانه و غرب آسیا معرفی شود.
وی اضافه کرد: وزیر ورزش، استاندار خراسان رضوی 
کنفدراسیون  رئیس  بــا  نشستی  مشهد  شــهــردار  و 
دوومیدانی آسیا خواهند داشت تا در راستای افزایش 
ظرفیت مجموعه های دوومیدانی شهر مشهد و دیگر 
مجموعه های دوومیدانی خراسان رضوی اتفاقات 
خوبی را برای دوومیدانی این استان و کشور رقم بزنند.
ــزاری دومــیــن مرحله  ــرگ صیامی تصریح کــرد: بــا ب
ــام رضـــا)ع( در  جــام بین المللی ام
ــم تا  ــروی ــه سمتی ب نظر داریـــم ب
ایــن مسابقه به یک برند جهانی 
تبدیل شود. خوشبختانه این دوره 
تقویم  در  مسابقات  از 
مسابقات فدراسیون 
گنجانده  جهانی 
شده که دستاورد 
ارزشمندی برای 
ــی  ــ ــدان ــ ــی ــ دووم

ایران است.

واکنش مرتضایی به برکناری از تیم 

ملی فوتسال افغانستان!

 سرمربی مشهدی تیم ملی فوتسال افغانستان 
بر اســاس کسب نتایج ضعیف در مسابقات 
آسیا برکنار شد.  فدراسیون فوتبال افغانستان 
اعلام کرد سرمربی تیم ملی فوتسال را به دلیل 
کسب نتایج ضعیف در مسابقات آسیا برکنار 

کرده است که با واکنش مجید مرتضایی همراه 
بود و در این باره گفت: با همه مشکلاتی که برای 

تیم ملی فوتسال افغانستان وجود داشت، اما این تیم 
توانست بهترین نتیجه ۹ سال اخیر خود را کسب کند. در بند قراردادی که من با 
فدراسیون فوتبال افغانستان امضا کردم ، مدت قراردادم تا پایان جام ملت های 
آسیا بود و بعد از آن بازی ها باید راجع به ادامه همکاری صحبت می کردیم. 
در پایان مسابقات مقدماتی جام ملت ها که در قرقیزستان بود مسئول کمیته 
فوتسال و معاونت ورزش افغانستان در آن جا به من گفت، همچنان در این تیم 
خواهم بود و حتی از من خواستند که برنامه های آینده خودم را ارائه دهم تا این 
که هفته گذشته بدون این که خبری به من بدهند متوجه شدم قراردادم را یک 

طرفه فسخ کردند.
وی خاطر نشان کرد: کار کردن در تیم ملی افغانستان کلاف پیچیده ای است و 
مشکلات این تیم یکی دو تا نیست، حتی برای برگزاری اردو در خارج از افغانستان 
به دلیل مشکلاتی که در روادید بازیکنان وجود داشت، نتوانستیم جایی برویم. 
با همه این مشکلات تیم ملی فوتسال افغانستان موفق شد بهترین نتیجه ۹ سال 
اخیر خود را کسب کند. درست است که این تیم به جام ملت ها صعود نکرد، اما 
تاکنون برابر تاجیکستان نتوانسته بود مساوی کند و به هیچ تیمی هم تا حالا 

هشت گل نزده بود، اما توانستیم نپال را ۸ بر یک شکست دهیم.
وی تصریح کرد:پنج بازیکن کلیدی ما در مسابقات مقدماتی حضور نداشتند، 
مثلا اکبر کاظمی که فوتسال خود را از فرش آرا شروع کرد و از شاگردان خودم 
بود، هفت ماه پیش در رقابت های لیگ دچار آسیب دیدگی از ناحیه رباط صلیبی 
شد و اگر مصدوم نمی شد قطعا به تیم ملی فوتسال افغانستان کمک زیادی 
می کرد. به نظر من اگر افغانستان به جام ملت ها صعود می کرد قطعا تا هشت 
تیم پایانی بالا می آمد، اما به دلیل همان مشکلاتی که گفتم، این تیم نتوانست 
نتیجه مناسب را کسب کند. در هر صورت این تیم لیاقت صعود به مرحله اصلی 

جام ملت ها را داشت، اما متاسفانه شانس با ما یار نبود.
 شایان ذکر است ، تیم ملی فوتسال افغانستان در مسابقات مقدماتی جام 
ملت های آسیا در گروه دوم با تیم های ازبکستان، تاجیکستان و نپال هم گروه 

بود و در پایان نتوانست جواز صعود به مرحله اصلی این مسابقات را کسب کند.

سفر فوتبالی   خداداد عزیزی به کانادا 
تیم ملی فوتبال ایران قرار است ، خرداد ماه برای برپایی یک دیدار 

تدارکاتی به کانادا سفر کند که فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته 
است که برخی پیش کسوتان نیز در این سفر همراه تیم ملی باشند 
تا از نظر روحی بازیکنان در شرایط مناسبی قرار بگیرند.خداداد 

عزیزی پیش کسوت مشهدی یکی از افرادی است که همراه تیم 
ملی به کانادا سفر خواهد کرد. او در این خصوص گفت: حدود یک 

ماه پیش حمید استیلی از من خواست که با تیم ملی ایران به کانادا سفر کنم. من هم از او 
خواهش کردم که اگر امکان دارد نیایم اما قبول نکرد و در نهایت قرار شد در این سفر کنار 
تیم ملی ایران باشم.این در حالی است که گمانه زنی ها درباره حضور خداداد عزیزی 
در کادر فنی تیم ملی هم مطرح شده است.شایعه شده که در اردوی پیش  رو که خبری 

از کریم باقری نیست، خداداد جایگزین او خواهد شد که البته این خبر تکذیب شد.

حدود 10 تیم خارجی هم در این دوره از مسابقات حضور می یابند.امام رضا)ع( از ۸ خرداد ویژه آقایان و به  میزبانی ورزشگاه امام رضا)ع( برگزار می شود که گفته شده می توانند سهمیه المپیک را هم بگیرند .حالا دومین دوره رقابت های بین المللی دوومیدانی جام اساس آن 40 امتیاز به این رویداد بین المللی اختصاص یافت و ورزشکاران در صورت ثبت رکورد فدراسیون جهانی، این دوره از مسابقات جام  امام رضا)ع( گواهینامه درجهD را کسب کرد که بر است و در تقویم سالیانه فدراسیون جهانی قرار گرفته است. بر همین اساس و با اعلام رسمی سایت شده قرار است از هفتم خرداد در مشهد برگزار شود. رقابت هایی که گرامیداشت علی باغبان باشی دومین مرحله مسابقات بین المللی دوومیدانی جام امام رضا)ع( با توجه به هماهنگی های انجام 

 مسابقات بین المللی دوومیدانی جام امام رضا)ع(
 با حضور ۱۰ تیم خارجی از 7 خرداد

ماراتن دونده های طلایی در مشهد

 اعلام آمادگی
 ۱۰ تیم خارجی 

در مسابقات 
 بین المللی
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